
 

DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 
ÀREA DE PERSONES I TALENT 
Unitat de Promoció Econòmica i Ocupació 
 
 
 
RESOLUCIÓ  
Del diputat delegat de Persones i Talent de data 9 de maig de 2025, per la qual 
s’aprova i es fa pública la llista provisional de persones admeses i excloses en el 
procés selectiu del Pla d’Ocupació Ocupem en Femení 2025 i la composició de la 
Comissió de valoració. 
 
 
 
 
1. Entitat convocant 
 
Diputació de Tarragona – Àrea de Persones i Talent. 
 
 
2. Objecte de la convocatòria 
 
Procés selectiu del Pla d’Ocupació Ocupem en Femení 2025, format per 6 assistents de 
serveis (AP/APL) dins del Pla de Foment de l’Ocupació 2025. 
 
 
3. Llista provisional de persones admeses i excloses 
 
Aprovar la llista provisional de persones admeses i excloses per la selecció del Pla 

d’Ocupació Ocupem en Femení 2025, amb indicació dels motius d'exclusió.   

En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 

personals i garantia dels drets digitals, es publicarà el nom i cognoms i s'afegirà la quarta, 

cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, número 

d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 

 

Oferta 09-2025-11584 - Escola d’Art de Tortosa 
 
Admeses 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

ACCENSI ESTRADA, Mª MERCEDES ***2542** 

BERNAT GUERRERO, ELISA ***0621** 

BOZBICI, MIHAELA GIANINA ***5427** 

CAMPOS RUIZ, SILVIA ***7111** 

EL ARIF, AICHA ***1806** 

GARCIA BERNAL, NATIVIDAD ***2285** 

GARCIA JULIÁ, MARIA LUISA ***6843** 

GERRAFI, HIBA ***4631** 

GROSU, NADIA MARLENA ***4232** 

ID LAHOUCINE HARBOULI, HANANE ***0572** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 13/05/2025 a les 09:04:25



 

JARQUE ABOU-HLAIS, ABRIL ***8329** 

LOPEZ GALDEANO, ENCARNACION ***9718** 

MORERA LOPEZ, SANDRA ***4297** 

SUBIRATS ACCENSI, DENIS ***3260** 

 
Excloses 
 

- Cap 
 
 
Oferta 09-2025-11580 - Palau Montagut de Tortosa 
 
Admeses 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

ACCENSI ESTRADA, Mª MERCEDES ***2542** 

BERNAT GUERRERO, ELISA ***0621** 

BOZBICI, MIHAELA GIANINA ***5427** 

CAMPOS RUIZ, SILVIA ***7111** 

EL ARIF, AICHA ***1806** 

GARCIA BERNAL, NATIVIDAD ***2285** 

GERRAFI, HIBA ***4631** 

GROSU, NADIA MARLENA ***4232** 

ID LAHOUCINE HARBOULI, HANANE ***0572** 

JARQUE ABOU-HLAIS, ABRIL ***8329** 

LOPEZ GALDEANO, ENCARNACION ***9718** 

SUBIRATS ACCENSI, DENIS ***3260** 

 
 
Excloses 
 

- Cap 
 
 
Oferta 09-2025-11761 - Escola d’Art i Cultura de Valls 
 
Admeses 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

DAHAS, ZINA ***2160** 

DARNOUN TORRES, NADIA ***4519** 

DUCH MIRALLES, SÓNIA ***8340** 

GAVILAN RADIGALES, CRISTINA ***9994** 

MARTIN GARCIA, Mª CARMEN ***8746** 

PASSARELL LAGUNAS, CRISTINA ***1183** 

PLANA BORRAS, ANNA ***9704** 
 
 
Excloses 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 13/05/2025 a les 09:04:25



 

- Cap 
 
Oferta 09-2025-11673 - Escola i Conservatori de Música de Reus 
 
Admeses 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

CASAS DE MATOS, SARA JOANA ***5303** 

EL FARIS, JOUMANA  ***6047** 

FERRE AUQUÉ, ELISABET  ***6053** 

GIL CALAVERA, ROSA MARIA ***7103** 

LOMAS DOMÈNECH, MARIA GLORIA  ***6059** 

MANZANO GONZALEZ, GEMMA  ***0783** 

PELEGRIN RETAMOSA, MARIA DEL PILAR  ***8821** 

PEÑA NOFUENTES, CARMEN SONIA  ***8130** 

SANCHEZ MANUEL, MARIA ASUNCIÓN  ***7389** 

SIERRA MENDOZA, YOLANDA  ***9804** 

SOLA PASCO, ISABEL  ***2854** 

SORIA GRANADO, AURORA  ***0230** 

TAPIA SANCHEZ, BERTA  ***3426** 

TORRES URDIALES, MARIA DEL CARME  ***7125** 

ZDROBAU, MONICA NICOLETA ***0254** 
 
 
Excloses 
 

- Cap 
 
Oferta 09-2025-11727 - Palau de la Diputació de Tarragona 
 
Admeses 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

ALBA PASCUAL, BEGOÑA ***3278** 

BIOSCA RAMON, MONTSERRAT ***7719** 

CHERNYSHOVA CHERNYSHOVA, YULIA ***2798** 

CINCA RODRIGUEZ, TAMARA ***3242** 

COROMOTO GRADO, VALERIA ***6345** 

DOB, SANAA ***1116** 

DOMENECH CARDONA, LAURA ***7183** 

FERNÁNDEZ REYES, ISABEL ***8999** 

FERNANDEZ SANZ, ARACELI ***4456** 

FRANQUET ROIG, MARIA ROSA ***6786** 

GARRIGÓS CAMPRUBÍ, MARIA CARMEN ***6655** 

GUILLEN BACHS, ANA ***4911** 

GUILLEN HINOJOSA, ANA ***6254** 

HERNÁNDEZ GUASCH, MONTSERRAT ***0240** 

JABALERA DOMENECH, GLORIA ***6856** 

LOIS TABOADA, MARIA MERCEDES ***3700** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 13/05/2025 a les 09:04:25



 

LORENZO FERNANDEZ, BARBARA ***0452** 

MARTINS PINTO, ANA MARIA ***7564** 

NAVARRO NOVES, SONIA ***1195** 

NAVASA PARDO, CONSTANZA ***1309** 

NITACHE X, MARILENA ***8164** 

PIÑEROS ARENAS, NATALIA ***6379** 

POTAPENKO, ANASTASIIA ***8820** 

RIOBOO DOLDAN, MARIA JESUS ***6189** 

RODRIGUEZ AREVALO, ELENA ***2499** 

RONCERO MARTIN, MARIA CRUZ ***5994** 

SALAS SARRI, ANGELINA ***6356** 

SAPERAS MALDONADO, M CONCEPCION ***8467** 

TORILO MARIN, RITA ***1194** 

TORRALLARDONA AGUILAR, MARIA ***8515** 

VERGARA MATEO, NURIA MAGDALENA ***0245** 

VINAT CARRION, MARIA ANGELS ***7955** 

 
 
Excloses 
 

- Cap 
 
 
Oferta 09-2025-11641 - Escola i Conservatori de Música de Tarragona 
 
Admeses 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

ALBA PASCUAL, BEGOÑA ***3278** 

AVILES CONTRERAS, DIANA ***2997** 

BUENO CARRACEDO, MARIA ISABEL ***2029** 

COROMOTO GRADO, VALERIA ***6345** 

DOB, SANAA ***1116** 

DOMENECH CARDONA, LAURA ***7183** 

GARRIGÓS CAMPRUBÍ, MARIA CARMEN ***6655** 

GUILLEN BERDALA, ISABEL ***0204** 

GUILLEN HINOJOSA, ANA ***6254** 

HEREDIA SANTAELLA, LIDIA ***5766** 

HERNÁNDEZ GUASCH, MONTSERRAT ***0240** 

LOIS TABOADA, MARIA MERCEDES ***3700** 

LORENZO FERNANDEZ, BARBARA ***0452** 

LOZANO MORENO, ISABEL ***6290** 

MESTRE GUTIERREZ, IRENE ***1854** 

NAVASA PARDO, CONSTANZA ***1309** 

NITACHE X, MARILENA ***8164** 

PIÑEROS ARENAS, NATALIA ***6379** 

SALAS SARRI, ANGELINA ***6356** 

 
Excloses 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 13/05/2025 a les 09:04:25



 

 
- Cap 

 

Les persones aspirants disposen d'un termini de 5 dies, comptats a partir de l'endemà 

de la publicació a la Seu electrònica i al web de la corporació, per presentar les 

reclamacions que creguin oportunes adreçades a esmenar els defectes que s'hagin 

pogut produir en la llista provisional de persones admeses i excloses o per adjuntar la 

documentació que es requereix en les bases de la convocatòria. 

Igualment, tant les persones excloses com les omeses, per no figurar en la llista 

provisional de persones admeses ni excloses, poden esmenar dins aquest mateix termini 

els defectes que hagin motivat la seva no admissió o l'omissió simultània en la llista de 

persones admeses i excloses. 

S'entendrà que les persones excloses que no esmenin en el termini indicat el defecte o 

defectes que hagin motivat la seva exclusió desisteixen en la seva sol·licitud. 

En cas que en el termini fixat no es presentin esmenes o al·legacions, la llista provisional 

esdevindrà definitiva i se’n donarà publicitat mitjançant una diligència a la Seu 

electrònica i al web de la corporació. 

En qualsevol cas i per tal d'evitar errors i, en el cas que se'n produeixin, a fi de 

possibilitar-ne l'esmena en el termini adequat i en la forma escaient, cal que les persones 

aspirants comprovin fefaentment que no figuren en la llista de persones excloses i que 

el seu nom consta en la llista de persones admeses. 

 
 
 
4. Exposició de llistes 
 
Les persones aspirants poden consultar la seva situació en aquestes llistes a la Seu 
Electrònica de la Diputació de Tarragona, a l’adreça d’Internet 
http://www.diputaciodetarragona.cat, o mitjançant el telèfon 977 29 66 79, de l’Àrea de 
Persones i Talent. 
 
 
 
5. Composició de la comissió de valoració de les proves 
 
Determinar la composició de la comissió de valoració del procés selectiu, que és la 
següent: 
 
President/a: 
Senyor Àlex Grau Orts, com a titular; i la senyora Dolors Micola Piñol, com a suplent. 
  
Vocals: 
Senyora Dolors Micola Piñol, com a titular; i la senyora Judit Trilla Gutiérrez, com a 
suplent. 
Senyora Judith Trilla Gutiérrez, com a titular; i el senyor Pere Alexandre Rodríguez 
Masip, com a suplent. 
  
Secretari/ària: 
Senyor Pere Alexandre Rodríguez Masip, com a titular; i la senyora Àngels Martínez 
March, com a suplent. 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 13/05/2025 a les 09:04:25

http://www.diputaciodetarragona.cat/


 

 

Nomenar com assessors/es per al procés de selecció de personal del Pla d’Ocupació 
Ocupem en Femení 2025 a:  
 
 

Destí Número d'oferta Assessor/a titular Assessor/a suplent 

Escola d’Art de 
Tortosa 

09-2025-11584 M. Lluïsa Gené Rebull M. Pilar Lanau Franch 

Palau Montagut de 
Tortosa 

09-2025-11580 Yolanda Fuentes Expósito Marta I. Nogueira Orden 

Escola d’Art i 
Cultura de Valls 

09-2025-11761 M. Lluïsa Gené Rebull M. Pilar Lanau Franch 

Escola i 
Conservatori de 
Música de Reus 

09-2025-11673 Albert Torrent i Curull Magdalena Cuadrad Pocorull 

Palau de la 
Diputació de 
Tarragona 

09-2025-11727 Francesc Bolumar Musté Òscar Barrufet Gallart 

Escola i 
Conservatori de 
Música de 
Tarragona 

09-2025-11641 Albert Torrent i Curull Magdalena Cuadrad Pocorull 

 
 
Les persones membres de la Comissió de valoració es poden abstenir i les aspirants 
poden recusar-les, en el termini de deu dies, quan hi concorrin les circumstàncies que 
preveuen els articles 23 i 24 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector 
públic. 
 
En el cas que per raó d'abstenció, de recusació o d'impossibilitat justificada d'assistència 
alguna de les persones membres titulars no hi pugui assistir, ho ha de comunicar a qui 
sigui el seu suplent per garantir-ne la presència. 
 
 
 
 
6. Data, hora i lloc de realització de la prova teòrica  
 
Les persones aspirants declarades provisionalment admeses, són convocades per a la 
realització de la prova teòrica que es desenvoluparan els dies 16 i 19 de juny de 2025, i 
es realitzaran en dos espais d’acord amb els següents horaris: 
 

• Centre Formació a Tortosa (Avinguda de Cristòfol Colom, 33) de Tortosa 
 
Dia: 16.06.2025 
Hora de la prova: 09.30 h 
Lloc: Centre Formació a Tortosa (Avinguda de Cristòfol Colom, 33) de Tortosa 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Ofertes 
inscrites 

ACCENSI ESTRADA, Mª MERCEDES ***2542** 11580-11584 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 13/05/2025 a les 09:04:25



 

BERNAT GUERRERO, ELISA ***0621** 11580-11584 

BOZBICI, MIHAELA GIANINA ***5427** 11580-11584 

CAMPOS RUIZ, SILVIA ***7111** 11580-11584 

EL ARIF, AICHA ***1806** 11580-11584 

GARCIA BERNAL, NATIVIDAD ***2285** 11580-11584 

GARCIA JULIÁ, MARIA LUISA ***6843** 11584 

GERRAFI, HIBA ***4631** 11580-11584 

GROSU, NADIA MARLENA ***4232** 11580-11584 

ID LAHOUCINE HARBOULI, HANANE ***0572** 11580-11584 

JARQUE ABOU-HLAIS, ABRIL ***8329** 11580-11584 

LOPEZ GALDEANO, ENCARNACION ***9718** 11580-11584 

MORERA LOPEZ, SANDRA ***4297** 11584 

SUBIRATS ACCENSI, DENIS ***3260** 11580-11584 
 

• Centre d'Innovació i Formació - Boca de la Mina (Passeig de La Boca de la Mina, 
s/n) de Reus  

 
Dia: 19.06.2025 
Hora de la prova: 9.30 h 
Lloc: Centre d'Innovació i Formació - Boca de la Mina (Passeig de La Boca de la Mina, 
s/n) de Reus  
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Ofertes 
inscrites 

ALBA PASCUAL, BEGOÑA ***3278** 11727-11641 

AVILES CONTRERAS, DIANA ***2997** 11641 

BIOSCA RAMON, MONTSERRAT ***7719** 11727 

BUENO CARRACEDO, MARIA ISABEL ***2029** 11641 

CASAS DE MATOS, SARA JOANA ***5303** 11673 

CHERNYSHOVA CHERNYSHOVA, YULIA ***2798** 11727 

CINCA RODRIGUEZ, TAMARA ***3242** 11727 

COROMOTO GRADO, VALERIA ***6345** 11727-11641 

DAHAS, ZINA ***2160** 11761 

DARNOUN TORRES, NADIA ***4519** 11761 

DOB, SANAA ***1116** 11727-11641 

DOMENECH CARDONA, LAURA ***7183** 11727-11641 

DUCH MIRALLES, SÓNIA ***8340** 11761 

EL FARIS, JOUMANA  ***6047** 11673 

FERNÁNDEZ REYES, ISABEL ***8999** 11727 

FERNANDEZ SANZ, ARACELI ***4456** 11727 

FERRE AUQUÉ, ELISABET  ***6053** 11673 

FRANQUET ROIG, MARIA ROSA ***6786** 11727 

GARRIGÓS CAMPRUBÍ, MARIA CARMEN ***6655** 11727-11641 

GAVILAN RADIGALES, CRISTINA ***9994** 11761 

GIL CALAVERA, ROSA MARIA ***7103** 11673 

GUILLEN BACHS, ANA ***4911** 11727 

GUILLEN BERDALA, ISABEL ***0204** 11641 

GUILLEN HINOJOSA, ANA ***6254** 11727-11641 

HEREDIA SANTAELLA, LIDIA ***5766** 11641 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 13/05/2025 a les 09:04:25



 

HERNÁNDEZ GUASCH, MONTSERRAT ***0240** 11727-11641 

JABALERA DOMENECH, GLORIA ***6856** 11727 

LOIS TABOADA, MARIA MERCEDES ***3700** 11727-11641 

LOMAS DOMÈNECH, MARIA GLORIA  ***6059** 11673 

LORENZO FERNANDEZ, BARBARA ***0452** 11727-11641 

LOZANO MORENO, ISABEL ***6290** 11641 

MANZANO GONZALEZ, GEMMA  ***0783** 11673 

MARTIN GARCIA, Mª CARMEN ***8746** 11761 

MARTINS PINTO, ANA MARIA ***7564** 11727 

MESTRE GUTIERREZ, IRENE ***1854** 11641 

NAVARRO NOVES, SONIA ***1195** 11727 

NAVASA PARDO, CONSTANZA ***1309** 11727-11641 

NITACHE X, MARILENA ***8164** 11727-11641 

PASSARELL LAGUNAS, CRISTINA ***1183** 11761 

PELEGRIN RETAMOSA, MARIA DEL PILAR  ***8821** 11673 

PEÑA NOFUENTES, CARMEN SONIA  ***8130** 11673 

PIÑEROS ARENAS, NATALIA ***6379** 11727-11641 

PLANA BORRAS, ANNA ***9704** 11761 

POTAPENKO, ANASTASIIA ***8820** 11727 

RIOBOO DOLDAN, MARIA JESUS ***6189** 11727 

RODRIGUEZ AREVALO, ELENA ***2499** 11727 

RONCERO MARTIN, MARIA CRUZ ***5994** 11727 

SALAS SARRI, ANGELINA ***6356** 11727-11641 

SANCHEZ MANUEL, MARIA ASUNCIÓN  ***7389** 11673 

SAPERAS MALDONADO, M CONCEPCION ***8467** 11727 

SIERRA MENDOZA, YOLANDA  ***9804** 11673 

SOLA PASCO, ISABEL  ***2854** 11673 

SORIA GRANADO, AURORA  ***0230** 11673 

TAPIA SANCHEZ, BERTA  ***3426** 11673 

TORILO MARIN, RITA ***1194** 11727 

TORRALLARDONA AGUILAR, MARIA ***8515** 11727 

TORRES URDIALES, MARIA DEL CARME  ***7125** 11673 

VERGARA MATEO, NURIA MAGDALENA ***0245** 11727 

VINAT CARRION, MARIA ANGELS ***7955** 11727 

ZDROBAU, MONICA NICOLETA ***0254** 11673 

 

 

 

7. Data, hora i lloc de realització de la prova de llengua catalana  
 

Determinar que les persones aspirants que han de realitzar la prova de coneixements 

de llengua catalana si superen la prova teòrica i no acrediten el coneixement requerit de 

llengua catalana abans de la realització d’aquesta prova són les següents: 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 13/05/2025 a les 09:04:25



 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

ACCENSI ESTRADA, Mª MERCEDES ***2542** 

ALBA PASCUAL, BEGOÑA ***3278** 

AVILES CONTRERAS, DIANA ***2997** 

BERNAT GUERRERO, ELISA ***0621** 

BIOSCA RAMON, MONTSERRAT ***7719** 

BOZBICI, MIHAELA GIANINA ***5427** 

BUENO CARRACEDO, MARIA ISABEL ***2029** 

CAMPOS RUIZ, SILVIA ***7111** 

CASAS DE MATOS, SARA JOANA ***5303** 

CHERNYSHOVA CHERNYSHOVA, YULIA ***2798** 

CINCA RODRIGUEZ, TAMARA ***3242** 

COROMOTO GRADO, VALERIA ***6345** 

DAHAS, ZINA ***2160** 

DARNOUN TORRES, NADIA ***4519** 

DOB, SANAA ***1116** 

DOMENECH CARDONA, LAURA ***7183** 

DUCH MIRALLES, SÓNIA ***8340** 

EL ARIF, AICHA ***1806** 

EL FARIS, JOUMANA  ***6047** 

FERNÁNDEZ REYES, ISABEL ***8999** 

FERNANDEZ SANZ, ARACELI ***4456** 

FERRE AUQUÉ, ELISABET  ***6053** 

FRANQUET ROIG, MARIA ROSA ***6786** 

GARCIA BERNAL, NATIVIDAD ***2285** 

GARCIA JULIÁ, MARIA LUISA ***6843** 

GARRIGÓS CAMPRUBÍ, MARIA CARMEN ***6655** 

GAVILAN RADIGALES, CRISTINA ***9994** 

GERRAFI, HIBA ***4631** 

GIL CALAVERA, ROSA MARIA ***7103** 

GROSU, NADIA MARLENA ***4232** 

GUILLEN BACHS, ANA ***4911** 

GUILLEN BERDALA, ISABEL ***0204** 

GUILLEN HINOJOSA, ANA ***6254** 

HEREDIA SANTAELLA, LIDIA ***5766** 

HERNÁNDEZ GUASCH, MONTSERRAT ***0240** 

ID LAHOUCINE HARBOULI, HANANE ***0572** 

JABALERA DOMENECH, GLORIA ***6856** 

JARQUE ABOU-HLAIS, ABRIL ***8329** 

LOIS TABOADA, MARIA MERCEDES ***3700** 

LOMAS DOMÈNECH, MARIA GLORIA  ***6059** 

LOPEZ GALDEANO, ENCARNACION ***9718** 

LORENZO FERNANDEZ, BARBARA ***0452** 

LOZANO MORENO, ISABEL ***6290** 

MANZANO GONZALEZ, GEMMA  ***0783** 

MARTIN GARCIA, Mª CARMEN ***8746** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 13/05/2025 a les 09:04:25



 

MARTINS PINTO, ANA MARIA ***7564** 

MESTRE GUTIERREZ, IRENE ***1854** 

MORERA LOPEZ, SANDRA ***4297** 

NAVARRO NOVES, SONIA ***1195** 

NAVASA PARDO, CONSTANZA ***1309** 

NITACHE X, MARILENA ***8164** 

PASSARELL LAGUNAS, CRISTINA ***1183** 

PELEGRIN RETAMOSA, MARIA DEL PILAR  ***8821** 

PEÑA NOFUENTES, CARMEN SONIA  ***8130** 

PIÑEROS ARENAS, NATALIA ***6379** 

PLANA BORRAS, ANNA ***9704** 

POTAPENKO, ANASTASIIA ***8820** 

RIOBOO DOLDAN, MARIA JESUS ***6189** 

RODRIGUEZ AREVALO, ELENA ***2499** 

RONCERO MARTIN, MARIA CRUZ ***5994** 

SALAS SARRI, ANGELINA ***6356** 

SANCHEZ MANUEL, MARIA ASUNCIÓN  ***7389** 

SAPERAS MALDONADO, M CONCEPCION ***8467** 

SIERRA MENDOZA, YOLANDA  ***9804** 

SOLA PASCO, ISABEL  ***2854** 

SORIA GRANADO, AURORA  ***0230** 

SUBIRATS ACCENSI, DENIS ***3260** 

TAPIA SANCHEZ, BERTA  ***3426** 

TORILO MARIN, RITA ***1194** 

TORRALLARDONA AGUILAR, MARIA ***8515** 

TORRES URDIALES, MARIA DEL CARME  ***7125** 

VERGARA MATEO, NURIA MAGDALENA ***0245** 

VINAT CARRION, MARIA ANGELS ***7955** 

ZDROBAU, MONICA NICOLETA ***0254** 

 
 
Establir que les dates de les proves de llengua catalana seran els dies 16 i 19 de juny 
de 2025, i es realitzaran en dos espais d’acord amb els següents horaris: 
 

• Centre Formació a Tortosa (Avinguda de Cristòfol Colom, 33) de Tortosa 
 
Dia: 16.06.2025 
Hora de la prova: 12.00 h 
Lloc: Centre Formació a Tortosa (Avinguda de Cristòfol Colom, 33) de Tortosa 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Ofertes 
inscrites 

ACCENSI ESTRADA, Mª MERCEDES ***2542** 11580-11584 

BERNAT GUERRERO, ELISA ***0621** 11580-11584 

BOZBICI, MIHAELA GIANINA ***5427** 11580-11584 

CAMPOS RUIZ, SILVIA ***7111** 11580-11584 

EL ARIF, AICHA ***1806** 11580-11584 

GARCIA BERNAL, NATIVIDAD ***2285** 11580-11584 

GARCIA JULIÁ, MARIA LUISA ***6843** 11584 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 13/05/2025 a les 09:04:25



 

GERRAFI, HIBA ***4631** 11580-11584 

GROSU, NADIA MARLENA ***4232** 11580-11584 

ID LAHOUCINE HARBOULI, HANANE ***0572** 11580-11584 

JARQUE ABOU-HLAIS, ABRIL ***8329** 11580-11584 

LOPEZ GALDEANO, ENCARNACION ***9718** 11580-11584 

MORERA LOPEZ, SANDRA ***4297** 11584 

SUBIRATS ACCENSI, DENIS ***3260** 11580-11584 

 
 

• Centre d'Innovació i Formació - Boca de la Mina (Passeig de La Boca de la Mina, 
s/n) de Reus  

 
Dia: 19.06.2025 
Hora de la prova: 12.00 h 
Lloc: Centre d'Innovació i Formació - Boca de la Mina (Passeig de La Boca de la Mina, 
s/n) de Reus  
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Ofertes 
inscrites 

ALBA PASCUAL, BEGOÑA ***3278** 11727-11641 

AVILES CONTRERAS, DIANA ***2997** 11641 

BIOSCA RAMON, MONTSERRAT ***7719** 11727 

BUENO CARRACEDO, MARIA ISABEL ***2029** 11641 

CASAS DE MATOS, SARA JOANA ***5303** 11673 

CHERNYSHOVA CHERNYSHOVA, YULIA ***2798** 11727 

CINCA RODRIGUEZ, TAMARA ***3242** 11727 

COROMOTO GRADO, VALERIA ***6345** 11727-11641 

DAHAS, ZINA ***2160** 11761 

DARNOUN TORRES, NADIA ***4519** 11761 

DOB, SANAA ***1116** 11727-11641 

DOMENECH CARDONA, LAURA ***7183** 11727-11641 

DUCH MIRALLES, SÓNIA ***8340** 11761 

EL FARIS, JOUMANA  ***6047** 11673 

FERNÁNDEZ REYES, ISABEL ***8999** 11727 

FERNANDEZ SANZ, ARACELI ***4456** 11727 

FERRE AUQUÉ, ELISABET  ***6053** 11673 

FRANQUET ROIG, MARIA ROSA ***6786** 11727 

GARRIGÓS CAMPRUBÍ, MARIA CARMEN ***6655** 11727-11641 

GAVILAN RADIGALES, CRISTINA ***9994** 11761 

GIL CALAVERA, ROSA MARIA ***7103** 11673 

GUILLEN BACHS, ANA ***4911** 11727 

GUILLEN BERDALA, ISABEL ***0204** 11641 

GUILLEN HINOJOSA, ANA ***6254** 11727-11641 

HEREDIA SANTAELLA, LIDIA ***5766** 11641 

HERNÁNDEZ GUASCH, MONTSERRAT ***0240** 11727-11641 

JABALERA DOMENECH, GLORIA ***6856** 11727 

LOIS TABOADA, MARIA MERCEDES ***3700** 11727-11641 

LOMAS DOMÈNECH, MARIA GLORIA  ***6059** 11673 

LORENZO FERNANDEZ, BARBARA ***0452** 11727-11641 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 13/05/2025 a les 09:04:25



 

LOZANO MORENO, ISABEL ***6290** 11641 

MANZANO GONZALEZ, GEMMA  ***0783** 11673 

MARTIN GARCIA, Mª CARMEN ***8746** 11761 

MARTINS PINTO, ANA MARIA ***7564** 11727 

MESTRE GUTIERREZ, IRENE ***1854** 11641 

NAVARRO NOVES, SONIA ***1195** 11727 

NAVASA PARDO, CONSTANZA ***1309** 11727-11641 

NITACHE X, MARILENA ***8164** 11727-11641 

PASSARELL LAGUNAS, CRISTINA ***1183** 11761 

PELEGRIN RETAMOSA, MARIA DEL PILAR  ***8821** 11673 

PEÑA NOFUENTES, CARMEN SONIA  ***8130** 11673 

PIÑEROS ARENAS, NATALIA ***6379** 11727-11641 

PLANA BORRAS, ANNA ***9704** 11761 

POTAPENKO, ANASTASIIA ***8820** 11727 

RIOBOO DOLDAN, MARIA JESUS ***6189** 11727 

RODRIGUEZ AREVALO, ELENA ***2499** 11727 

RONCERO MARTIN, MARIA CRUZ ***5994** 11727 

SALAS SARRI, ANGELINA ***6356** 11727-11641 

SANCHEZ MANUEL, MARIA ASUNCIÓN  ***7389** 11673 

SAPERAS MALDONADO, M CONCEPCION ***8467** 11727 

SIERRA MENDOZA, YOLANDA  ***9804** 11673 

SOLA PASCO, ISABEL  ***2854** 11673 

SORIA GRANADO, AURORA  ***0230** 11673 

TAPIA SANCHEZ, BERTA  ***3426** 11673 

TORILO MARIN, RITA ***1194** 11727 

TORRALLARDONA AGUILAR, MARIA ***8515** 11727 

TORRES URDIALES, MARIA DEL CARME  ***7125** 11673 

VERGARA MATEO, NURIA MAGDALENA ***0245** 11727 

VINAT CARRION, MARIA ANGELS ***7955** 11727 

ZDROBAU, MONICA NICOLETA ***0254** 11673 

 

 

8. Data, hora i lloc de realització de la prova de llengua castellana 
 
  
Determinar que les persones aspirants que han de realitzar la prova de coneixements 
de llengua castellana si superen la prova teòrica i no acrediten el coneixement requerit 
de llengua castellana abans de la realització d’aquesta prova són les següents: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

BOZBICI, MIHAELA GIANINA ***5427** 

COROMOTO GRADO, VALERIA ***6345** 

DAHAS, ZINA ***2160** 

DOB, SANAA ***1116** 

EL ARIF, AICHA ***1806** 

EL FARIS, JOUMANA  ***6047** 
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GERRAFI, HIBA ***4631** 

GROSU, NADIA MARLENA ***4232** 

MARTINS PINTO, ANA MARIA ***7564** 

NITACHE X, MARILENA ***8164** 

PIÑEROS ARENAS, NATALIA ***6379** 

POTAPENKO, ANASTASIIA ***8820** 

ZDROBAU, MONICA NICOLETA ***0254** 

 
Establir que les dates de les proves de llengua castellana seran els dies 16 i 19 de juny 
de 2025, i es realitzaran en dos espais d’acord amb els següents horaris: 
 

• Centre Formació a Tortosa (Avinguda de Cristòfol Colom, 33) de Tortosa 
 
Dia: 16.06.2025 
Hora de la prova: 13.00 h 
Lloc: Centre Formació a Tortosa (Avinguda de Cristòfol Colom, 33) de Tortosa 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

BOZBICI, MIHAELA GIANINA ***5427** 

EL ARIF, AICHA ***1806** 

GERRAFI, HIBA ***4631** 

GROSU, NADIA MARLENA ***4232** 

 

• Centre d'Innovació i Formació - Boca de la Mina (Passeig de La Boca de la Mina, 
s/n) de Reus  

 
Dia: 19.06.2025 
Hora de la prova: 13.00 h 
Lloc: Centre d'Innovació i Formació - Boca de la Mina (Passeig de La Boca de la Mina, 
s/n) de Reus  
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

COROMOTO GRADO, VALERIA ***6345** 

DAHAS, ZINA ***2160** 

DOB, SANAA ***1116** 

EL FARIS, JOUMANA  ***6047** 

MARTINS PINTO, ANA MARIA ***7564** 

NITACHE X, MARILENA ***8164** 

PIÑEROS ARENAS, NATALIA ***6379** 

POTAPENKO, ANASTASIIA ***8820** 

ZDROBAU, MONICA NICOLETA ***0254** 

 

9. Publicació dels anuncis successius 
 
Determinar que els anuncis successius relatius a aquesta convocatòria s'han de publicar 
a la Seu electrònica i al web de la corporació. 
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10. Règim de recursos 
 
Aquesta aprovació de la llista provisional de persones aspirants admeses i excloses per 

ser un acte de tràmit no qualificat, no es susceptible de ser recorregut.  

Contra la llista definitiva de persones admeses i excloses o la llista provisional quan 

esdevingui definitiva si no es presenten esmenes/al·legacions, es podrà interposar:  

- Demanda laboral davant del jutjat social del lloc de prestació dels serveis o del domicili 

de la persona interessada, a la seva elecció, en el termini de dos mesos des de la seva 

notificació. 

 

 
Tarragona, a data de la signatura electrònica  
 
El Secretari general  
Josep Maria Sabaté Vidal 
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